
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 13.punkts) 

Talsos  

 

29.08.2024.                                                     Nr. 289 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2024. gada 11. jūlija lēmumā Nr.244 “Par Talsu 

novada pašvaldībā plānotajiem Eiropas Savienības projektiem un to finansējumu 

2024.  un 2025. gadā”  

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) saņemts  Pašvaldības aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes (turpmāk - Padome) 2024.gada 24.jūlija izraksts 

no Padomes sēdes protokola Nr.8 (turpmāk – Izraksts). 

Saskaņā ar Izraksta 8.12.punktu, Padomes nolēma, lai neaizkavētu EKII projekta 

“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu, kas Pašvaldībai radīs izdevumu ekonomiju, un 

izvērtējot Pašvaldības finansiālās iespējas, atbalstīt tās lēmumu ņemt aizņēmumu Valsts kasē 

EKII projekta (Nr.EKII-7/16) “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Talsu novada 

pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanai.  

Saskaņā Izrakstā norādīto piebildi Nr.1: Pašvaldībai atkārtoti jāiesniedz Pašvaldības 

domes lēmuma grozījumus par visiem Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem, kurus 

tā plāno īstenot 2024. un 2025.gadā, norādot projektu plānotās izmaksas un visus finansēšanas 

avotus sadalījumā pa gadiem, ievērojot 2024.gada valsts budžeta likumā noteiktos aizņemšanās 

nosacījumus un detalizēti izvērtējot Pašvaldības budžeta līdzfinansēšanas iespējas, lai 

nodrošinātu, ka netiek uzņemtas saistības bez finansiāla seguma. Atbilstoši Izrakstā norādītajai 

piebildei Nr.2: Pašvaldībai atkārtoti jāiesniedz precizētu Pašvaldību saistību tabulu, iekļaujot 

tajā visus plānotos aizņēmumus Eiropas Savienības līdzfinansētajiem projektiem 2024. un 

2025. gadā.          

Ņemot vērā Izrakstā norādīto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

21. punktu un Finanšu komitejas 2024. gada 21. augusta atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2024. gada 11. jūlija lēmumu Nr.244 “Par 

Talsu novada pašvaldībā plānotajiem Eiropas Savienības projektiem un to finansējumu 

2024.  un 2025.gadā”, izsakot tā 1. un 2. pielikumu jaunā redakcijā (pielikumā).  

 

Domes priekšsēdētājs A. Āboliņš 

 
 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lola 25689773 

jekaterina.lola@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

2) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

 

mailto:jekaterina.lola@talsi.lv

